بندہ ناچیز احقاق حق کے لیے یہ مختصر سی تحریر نذر ناظرین کر رہا ہے اور اللہ تعالیٰ سے دعا ہے کہ اپنے حبیب لیب صلی اللہ علیہ وسلم کے صدقے سے امت کے سواد اعظم کے لیے مفید بنائے اور راہ اختلاف پہ چلنے والوں کو ٹھنڈے دل سے ان دلائل پر غور کرنے کی توفیق عطا فرمائے۔ (وآخر دعوانا ان الحمد للہ رب العالمین)

۵ شعبان ۱۴۱۹ھ ۲۵ نومبر ۱۹۹۸ء